
2023 年 8 月 13 日 

ご関係各位・ご来場予定の皆様 

万灯会実行委員会 

倶利迦羅不動寺 

万灯会 2023 中止のお知らせ 

 

謹啓 残暑の候 益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。 

さて、急告となりますが、8 月 15 日に開催を予定しておりました「万灯会」

を台風 7 号の影響により残念ながら中止とさせて頂きます。 

台風の進路・大きさ・速度などをうかがっておりましたが、協議の結果、皆様

の安全を最優先とし、中止の決断となりました。 

準備に携わった方や、開催を楽しみにしていた皆様には申し訳ございません

が、どうかご理解とご協力をお願い申し上げます。 

今後とも「万灯会」を宜しくお願い致します。 

敬具 


